Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 10-05-2023

REMERA TIMBO TERMICA AVANZADA 2 U $ 3.800,00 0.00% 21% $ 7.600,00talle L

Importe Neto Gravado: $ 7.600,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 1.596,00

Importe Total: $ 9.196,00

Importe Total: nueve mil ciento noventa y seis pesos

CAE Nro: 73195916035341
Fecha de Vto. de CAE: 20-05-2023